
                                                           

                                                                                                                                      

                                                                                            
 УКРАЇНА  

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
Від  20 грудня 2019 року                                                                                         № 51/85-19 

м. Бурштин 

 

Про укладання договору оренди земельної ділянки 

в м. Бурштин, по вул. С.Бандери, 80 А 

(гр. Чава Н.Г.) 
 

 

Розглянувши подану до міської ради заяву громадянки Чави Н.Г., про укладання 

договору оренди земельної ділянки (кадастровий номер 2621210300:01:002:0548) в м. 

Бурштин, вул. С.Бандери, 80 А, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

відповідно до ст.ст. 12,124,125,126 Земельного кодексу України, ст.ст. 19,33 Закону 

України «Про оренду землі», керуючись ст.ст. 25,26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії земельної та з питань 

екології, міська рада                   

 

вирішила: 

 

         1. Укласти договір оренди земельної ділянки на новий термін з громадянкою Чава 

Наталією Георгіївною в м. Бурштин по вул. С.Бандери, 80 А, (кадастровий номер), для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, (код ц.п.03.07) площею 0,0190 га, 

терміном на 5 (п’ять) років з врахуванням коефіцієнту 10 % від нормативно-грошової 

оцінки земельної ділянки, на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом, 

зареєстрованим у спадковому реєстрі за №25.10.2019 року (спадкова справа) та витягу з 

Державного реєстру речових прав від 25.10.2019 року індексний №. 

         2. Міському голові в місячний термін укласти договір оренди земельної ділянки. 

         3. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому законодавством 

порядку.  

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови комісії 

земельної та з питань екології  О.Драбчука та першого заступника міського голови  

В.Гулика. 

 

 

 
                                          

Міський  голова                                                               Роксолана Джура 
 


